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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

DATË:3Q/ ll/ JQt3:

FORMULAR VETËDEKLARIMI

PËR ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PËR GARANTIMIN E INTEGRITETIT TË PERSONAVE QË
ZGJIDHEN, EMËROHEN OSE USHTROJNË FUNKSIONE PUBLlKE"

I. TË DHËNAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMËR Fioralba

MBIEMËR Trebicka

ATËSI Nikollaq

AMËSI Sofi

DATËLINDJE 14/01/1984

VENDLINDJE Korce

VENDBANIM Tirane

NR.ID 024809807

B. Gjeneralitete të mëparshme:

(Nëse keni ndryshuar zyrtarisht ndonjë nga të dhënat e gjeneralitetit tuaj, apo keni përdorur një gjeneralitet tjetër, qoftë
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotësuar të gjitha të dhënat që janë ndryshuar dhe aq herë
sa jonë ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjë gjeneraliteti sipas kësaj pike, që mund të pengojë verifikimin sipas dispozitave
të ligjit nr. 138/2015, përbën vepër penale sipas nenit 190 të Kodit Penal.)
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(emër, mbiemër, nënshkrim)

Faqe 1


